
Івано-Франківський ліцей №22 

Н А К А З  № 24 

31.05.2025 р.       м. Івано-Франківськ 

Про зарахування учнів до 1-го класу 
 

Відповідно до ст.53 Конституції України, Закону України «Про 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти , затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки 
України № 367 від 16.04.2018р., на підставі поданих документів (заяви батьків 
(або осіб, що їх замінюють), медичної довідки, копії свідоцтва про 
народження)  

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Зарахувати до 1-го класу наступних здобувачів освіти: 
1.Абрам'юк   
2. Антонія   
3. Антоняк   
4. Бабій   
5. Бенець   
6. Бігус   
7. Біланчин   
8. Білянський   
9. Бобик   
10. Боднар   
11. Васьків   
12. Ватаманюк   
13. Величко   
14. Воробець   
15. Гасій   
16. Гнедюк   
17. Гогоц   
18. Грабар   
19. Гринів   
20. Грузевич   
21. Губар   
22. Дзядик   
23. Звонова   
24. Іванова   
25. Керницький   
26. Кисильчак   
27. Кобилянський   
28. Когут   
29. Колибаб'юк   



30. Кочерещук   
31. Крох   
32. Круп'як   
33. Круцик   
34. Кутіщев   
35. Кушнір   
36. Лабін   
37. Литвинюк   
38. Лозинська   
39. Молицька   
40. Мальона   
41. Мартинів   
42. Медведюк   
43. Микульська   
44. Мирона   
45. Монюк   
46. Муц   
47. Набієва   
48. Окунь   
49. Оленюк   
50. Оробцова   
51. Пасічник   
52. Петришин   
53. Прохоренко   
54. Рекрутяк   
55. Русин   
56. Самалига   
57. Семенюк   
58. Семкович   
59. Сенів   
60. Серветник   
61. Синишин   
62. Cидорик   
63. Сокерка   
64. Тікан   
65. Трофимова   
66. Удалов   
67. Уколова   
68. Хопта   
69. Цюпер   
70. Чемний   
71. Черкавська   
72. Шаюк   

 

Директор                                                        М.Калинюк 


	Івано-Франківський ліцей №22 
	Н А К А З  № 24 


